Bieszczadzki Oddzial Strazy Granicznej
. Wydzial Techniki i Zaopatrzenia
! ul. Mickiewicza 34
37-700 Przemysl
fax. (+48 16) 673 27 25

Przemysl, dnia .{ .} MAR, 2015r.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dot: Ustugi remontu i legalizacji sprzetu ppoz. Bieszczadzkiego Oddziatu Strazy
Granicznej w Przemyslu
1. Pytanie: czy Straz Graniczna jest ptatnikiem VAT ?

Odpowiedz: Bieszczadzki Oddziat Strazy Granicznej jest ptatnikiem
podatku VAT.

2. Pytanie: czy odbidr gasnic do remontu i zwrot po remoncie odbywac sie bedzie
w jednym punkcie cz w roznych miejscach ?

Odpowiedz: Odbiér i dostawa odbywa¢ sie bedzie w Komendzie Oddziatu
SG w m. Przemysl ul. Mickiewicza 34.

3. Pytanie: czy chodzi tylko o remont gasnic i UDT czy o przeglad tez ?

Odpowiedz: w ustudze legalizacji zawierajg si¢ czynnosci z przegladem.
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